

Meta-IQ ApS

Årsrapport
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2012

Jette Goller Kloth Nieland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Meta-IQ ApS
Augustenborggade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 31274079
Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012

Revisor

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst
CVR-nr: 10158117

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -438.853 anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen i Meta-IQ har p.t. kontakt til flere seriøst interesserede investorer i Danmark, Tyskland og USA med henblik på at skaffe finansiering til at gennemføre kliniske forsøg med mennesker, der lider af Multiple Sclerose og depression. Disse investorer evaluerer aktuelt på Meta-IQ's program for udvikling af medicin til behandling af hjernesygdomme med fokus på specielt sygdommene Multiple Sclerose og depression.

Meta-IQ har i maj 2012 modtaget Letter Of Intent fra den tyske statsorganisation Neu2 i Hamburg på finansiering af EUR 1.890.000 til videreudvikling af medicin indenfor Multiple Sclerose.

Ledelsen i Meta-IQ er optimistiske med hensyn til, at den nødvendige kapital vil blive rejst indenfor det næste regnskabsår til udvikling af Meta-IQ medicin.

I perioden frem til at den nødvendige kapital, til de kliniske forsøg, er rejst, er det ledelsens overbevisning, at den nuværende bankfinansiering og kapitalejernes økonomiske opbakning er tilstrækkelig til selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-268.686	-250.467
Resultat af ordinær primær drift		-268.686	-250.467
Andre finansielle omkostninger		-171.344	-133.156
Ordinært resultat før skat		-440.030	-383.623
Ekstraordinært resultat før skat		-440.030	-383.623
Skat af årets resultat		1.177	1.177
Årets resultat		-438.853	-382.446
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-438.853	-382.446
I alt		-438.853	-382.446

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	400.000
Varebeholdninger i alt		300.000	400.000
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		1.177	1.177
Tilgodehavender i alt		1.177	1.177
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		301.177	401.177
AKTIVER I ALT		301.177	401.177

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.903.209	-1.464.356
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	-1.778.209	-1.339.356
Gæld til banker		1.606.513	1.662.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.558	30.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.348	27.665
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		85.878	19.541
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		282.089	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.079.386	1.740.533
Gældsforpligtelser i alt		2.079.386	1.740.533
PASSIVER I ALT		301.177	401.177

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni	125.000	-1.464.356	0	-1.339.356
Årets resultat		-438.853		-438.853
Egenkapital 31. maj	125.000	-1.903.209	0	-1.778.209

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt løsøre pantebrev i maskiner, DKK 500.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 31. okt 2012.